
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 308 Martes 26 de diciembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 63090

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
38

89
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE IGUALDAD

38892 Anuncio de formalización de contratos de: Secretaría de Estado de
Igualdad y Contra la Violencia de Género. Objeto:  Estudio sobre la
situación de las personas LGTBI con discapacidad en España, desde
un enfoque interseccional. Expediente: 2022Fi600018.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Secretaría de Estado de Igualdad y Contra la Violencia de Género.
1.2) Número de identificación fiscal: S2801446B.
1.3) Dirección: C/ Alcalá, 37.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +034 915243564.
1.11) Correo electrónico: contratacion@igualdad.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LCw6Za2FPJ%2BiEJrVRqloyA%3D
%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV: 79315000 (Servicios de investigación social).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6. Descripción de la licitación: Estudio sobre la situación de las personas LGTBI
con discapacidad en España, desde un enfoque interseccional.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) CRITERIOS RELACIONADOS CON LA CALIDAD (Ponderación: 25%).
9.2) PROPUESTA ECONÓMICA (Ponderación: 45%).
9.3) CRITERIOS RELACIONADOS CON LA CALIDAD CUYA PONDERACIÓN

DEPENDE DE UN JUICIO DE VALOR (Ponderación: 30%).

10. Fecha de adjudicación: 15 de noviembre de 2023.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 5.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: GRUPO TANGENTE, S.COOP. MAD.
12.2) Número de identificación fiscal: F86765021.
12.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 308 Martes 26 de diciembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 63091

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
38

89
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 46.278,53 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 20 de diciembre de 2023.

Madrid, 20 de diciembre de 2023.- Secretaria de Estado de Igualdad y Contra
la Violencia de Género, Ángela Rodríguez Martínez.

ID: A230049282-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-12-22T15:27:34+0100




